
Powiat Piotrkowski 
97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 7 

NIP: 7712305343 
Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. 
97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 12 

 
DP-III.2113.1.2023.MC        Piotrków Tryb., 06.06.2023r. 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

NA SPRZEDAŻ ZBĘDNEGO SKŁADNIKA RZECZOWEGO MAJĄTKU RUCHOMEGO 
 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim, z siedzibą  ul. J. Dąbrowskiego 12, 97-300 Piotrków 
Tryb.  
reprezentowany przez: Zbigniewa Starostę – Dyrektora 
 

2. Przedmiot przetargu: rodzaje, typy i ilość sprzedawanych składników rzeczowych majątku ruchomego: 

2.1. Składnik rzeczowego majątku ruchomego: 
 

Ciągnik rolniczy FARMTRAC TRACTORS EU 

Model pojazdu: FARMTRAC 3.1 t Nr dowodu rejestracyjnego:  DR/BAR 2420352 

Rok produkcji: 2007 Nr rejestracyjny: EP 2907 

Data pierwszej rejestracji: 11.12.2007 Nr identyfikacyjny (VIN)  7000682 

Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym Skrzynia biegów: manualna 

Pojemność/moc silnika: 3292 ccm/ 
44 kW(60 KM) 

Wskaźnik licznika: 2007 mtg 

 

Ciągnik eksploatowany jako SŁUŻBA DROGOWA. 
 

3. Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi: 

3.1. Składnik rzeczowego majątku ruchomego: cena wywoławcza - wartość rynkowa brutto:  
29 800,00 zł  (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset zł 00/100 ). 
Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej. 
 

4. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta oraz sposób złożenia: 

4.1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie jednej ważnej oferty na składnik majątku ruchomego, wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 
4.2. Formularz ofertowy wraz z załącznikami można pobrać w siedzibie sprzedającego (III piętro, pok. nr 36) lub 
ze strony internetowej Biuletynu Informacji Publicznej sprzedającego:  
zdppiotrkow.bip.wikom.pl  zakładka: ogłoszenia. 
4.3. Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać: 
- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta; 
- datę sporządzenia oferty; 
- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się: z warunkami przetargu, ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi 
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu przetargu oraz akceptacji wszystkich 
warunków określonych w ogłoszeniu o przetargu i załącznikach do tego ogłoszenia bez zastrzeżeń – na druku 
oferty (zał.1) 
4.4. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę na przedmiot przetargu. 
4.5. Złożenie jednej ważnej oferty na sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego wystarcza do 



przeprowadzenia przetargu na sprzedaż tegoż składnika rzeczowego majątku ruchomego. 
 

5. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 

5.1. Oferty można składać w terminie do dnia 21 czerwca 2023r. do godz. 10:00. 
5.2.  Oferty można składać osobiście lub za pośrednictwem firmy kurierskiej/operatora pocztowego. 
5.3. Oferty składane osobiście należy złożyć w  siedzibie sprzedającego: ul. J. Dąbrowskiego 12, 97-300 Piotrków 
Tryb. III piętro, pok. 34 w dni robocze w godz. 7:30 – 15:00 w zamkniętej kopercie z danymi oferenta oraz 
napisem:  

 
Przetarg na sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego ciągnika rolniczego 

„FARMTRAC” 
Nie otwierać przed dniem 21 czerwiec 2023 r. godz. 10:30. 

 
5.4.  Oferty składane za pomocą poczty lub kuriera należy przesłać w zamkniętej wewnętrznej kopercie z danymi 
oferenta oraz napisem: 

 
Przetarg na sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego ciągnika rolniczego 

„FARMTRAC” 
Nie otwierać przed dniem 21 czerwiec 2023 r. godz. 10:30. 

 
zapakowanej w zewnętrzną kopertę z danymi oferenta/nadawcy na adres: 

Zarząd Dróg Powiatowych  
w Piotrkowie Trybunalskim 

 ul. J. Dąbrowskiego 12 
97-300 Piotrków Trybunalski 

W przypadku tym za datę złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do siedziby sprzedającego. 
5.5. Sprzedający przyjmuje, iż okres, w którym oferta jest wiążąca wynosi 30 dni od daty złożenia oferty. 
 
6. Wysokość wadium, forma oraz miejsce jego wniesienia : 
6.1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości: – 2 980,00zł (słownie złotych: 
dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt zł  00/100) 
6.2. Wadium wnosi się wyłącznie w- PLN. 
6.3. Wadium wnosi się na konto: Bank BGŻ S.A.  Oddział w Piotrkowie Tryb. nr: 65 2030 0045 1110 0000 0420 
9220 z dopiskiem: „wadium w przetargu na składnik FARMTRAC” . 
6.4. Termin wniesienia wadium upływa w dniu  21 czerwiec 2023 r. godz. 10.00. 
6.5 Dowód wniesienia wadium należy załączyć do oferty. 
6.6. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, podlega 
zwrotowi w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.  
6.7. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 
6.8. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia 
umowy sprzedaży. 
 

7. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku ruchomego: 
7.1. Przedmiot przetargu można oglądać w: Obwód Drogowy w  Rozprzy  Aleje  900-lecia 13, 97-340 Rozprza  w  
dni  robocze  od   dnia  7 czerwca 2023 r.  do  dnia 20 czerwca 2023 r. w godz. od 8:00 do 14:00. 
7.2. Szczegółowe informacje o sprzedawanym składniku majątku ruchomego można uzyskać pod numerem 
telefonu:  
- P. Rafał Kowalski  44/ 615-80-60, 605 439 836  
 

8. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
8.1. Jawne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie organizatora przetargu w Zarządzie Dróg Powiatowych  
w Piotrkowie Trybunalskim, ul. J. Dąbrowskiego 12,  piętro III, pok. 36 w dniu 21 czerwca 2023 roku o godz. 
10.30. 
8.2. Podczas otwarcia ofert będą podane:  imię, nazwisko i adres lub nazwa (firmę) i siedziba oferenta oraz 
zaoferowana cena. 
 
 



9. Termin zawarcia umowy sprzedaży: 
9.1. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez komisję przetargową najkorzystniejszej oferty. 
9.2. Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po wpłaceniu przez nabywcę ceny. 
Zastrzeżenie: Sprzedający zastrzega sobie własność przedmiotu przetargu do chwili uiszczenia przez nabywcę 
pełnej ceny. 
 

10. Inne postanowienia: 
10.1. Przetarg jest prowadzony na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w 
sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami majątku ruchomego Skarbu Państwa. 
10.2. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na pojazd objęty przedmiotem 
przetargu.  
10.3.W przypadku zaoferowania takiej samej najwyższej ceny przez więcej niż jednego oferenta zostanie 
dodatkowo przeprowadzona licytacja ustna. 
10.4. Ceny poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 
10.5.Sprzedajacy nie udziela gwarancji  ani nie odpowiada za ukryte wady. 
10.6.Sprzedający zastrzega sobie możliwość zmiany lub odwołania warunków przetargu. 
 
11. Warunki odrzucenia oferty: 
Komisja przetargowa odrzuca ofertę jeżeli: 

• została złożona po wyznaczonym terminie w niewłaściwym miejscu  

• nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w pkt. 5 lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inne 
wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 
O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 
 
Zastrzeżenie:  
Organizatorowi przetargu tj. Zarządowi Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim, przysługuje prawo 
zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 
 

 

Załączniki: 

- wzór oferty załącznik nr 1 

- wzór umowy załącznik nr 2 

- informacja RODO 


